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DECLARATIE DE AVERE

,L

t privind falsut in declara{ii, declar pe proprie rlspundere

CNP

cunoscflnd prevederilext.2g2 din Codul pt

ci impreun[ cu familial) detin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/solia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora'

[. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

eLg'R AtJov+ % 1%w tfo3 /// ail,/FiRt? r
^y;fiffi;

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane , dacd se afl6 in circuitul civil.-;;j;^;i;;l;r; 
se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solulisolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacantd; (4)

produclie.' *2)La ,,Titular" se menliro neazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

spalii comercialeide

solulisolia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agrico)le, qalupe, iahturi qi atte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec{ii de arti gi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na$ional sau universal, a c6ror valoare

insumatl depigeqte:t.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romantet

la momentul declardrrLr.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte

ultimele 12luni
3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in



IY. Active financiare

1. conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investirre,

incrusiv cardurile de credit, dac[ varoarea insumati a tuturor acestora dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor deelara inolusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate'

Aj-^t cd,.. oonneec+l+<Lao,Y/H 2-- Lcr zatQ h *oo

)

,/

I

aCategoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se ior ieclara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacfi valoarea de piafi

acestora deP[;eqte 5.000 de euro

N OTA:
se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in striiinltate'

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

*categoriile indicate sunt: (l) hdytii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obliga\iuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal'



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dacE valoarea tnsumat[ a tuturor acestora dep[;eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

vr. cadouri, s,ervicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa!6 de valoarea de pia{[' clin

partea unor persoane, organ iza$ii, .o.i"tx1i comerciale, rregii autonome, connpanii/societ[{i nafionale sau

institufii publice rom6negti sau str[ine, inciusiv burse, crecliie, garantii, decontlri de cheltuieli, altele dercfft

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depiqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

*Se excepteazd de lq declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea



vrr. venituri are decrarantului qi are membrilor sdi de familie, rerrizate in ultimul an fiscal incheiatt

(potrivit art.4rdi";;g;;; izrnooipri"i"o coo"r mrui*o *odific[rile qi compret[r'e uuerioare)

NOTA:'S, 
uo.O""tara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate'

.3. CoPii

r./rICF€.

1.1. Titular



TF[o;,iiiii ata'i

7.1. Tituiar

qi risPund Potrivit
penale Pentru inexactitatea sau

Prezenta declara{ie constituie.act public

"uru.i"Jincomplet 
ui d"t"tot menfionate'

Data comPletlrii
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